[The Legislation in Russia] - Document Viewer Page 1 of 1

http://law.optima.ru/View.html?0=1186&1=4 26/01/01

 Title : О внесении изменений в Санитарные правила в лесах Российской
Федерации

Gov. number : 214
Doc. type : Приказ

Date : 24.12.1998
Classifacation : Федеральная служба лесного хозяйства .

Size : 1,86(kb)
Off-Line translate :

                                    П Р И К А З
                     О внесении изменений в Санитарные правила
                           в лесах Российской Федерации
                Приказ Федеральной службы лесного хозяйства России
              от 24 декабря 1998 г. N 214. Согласован с Министерством
             обороны Российской Федерации и Государственным комитетом
                  Российской Федерации по охране окружающей среды
            Зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации
                     14 января 1999 г. Регистрационный N 1681
             В целях  приведения  положений  Санитарных  правил   в   лесах
        Российской  Федерации,  утвержденных  приказом  Федеральной  службы
        лесном хозяйства России от 15.01.98  г.  N  10,  зарегистрированным
        Министерством    юстиции    Российской   Федерации   27.01.98   г.,
        регистрационный   N   1458,   в   соответствие   с   постановлением
        Правительства  Российской  Федерации  от  1 июня 1998 г.  N 551 "Об
        утверждении Правил отпуска древесины на корню  в  лесах  Российской
        Федерации" приказываю:
             1. Внести изменения в Санитарные правила  в  лесах  Российской
        Федерации, изложив пункт 66 в следующей редакции:
             "66. Очистка мест рубок от порубочных остатков производится  в
        соответствии  с  Правилами  отпуска  древесины  на  корню  в  лесах
        Российской Федерации,  утвержденными  постановлением  Правительства
        Российской    Федерации    от   01.06.98   г.   N   551   (Собрание
        законодательства Российской Федерации,  1998,  N 23,  ст.  2553), и
        региональными правилами рубок главного пользования.".
             2. Контроль за выполнением  приказа  возложить  на  начальника
        Управления охраны и защиты леса В.Н.Сергеенко.
                                    ___________

Questions and remarks direct on this service : victormt@office.optima.ru
Remarks for WEB-master direct on this : victormt@office.optima.ru

Copyright© 1998 OPTIMA JSC®. All rights reserved.

Data'Base Class-ifica ion Searc'h Subscription Home Page Hep